
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Zarządzenia Nr 0050.67.2023 Wójta Gminy Masłów z dnia  

12 czerwca 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 

rok, w związku z realizacją zadań: 

1) Zapewnienie posiłku w szkole dla dzieci i młodzieży będącej obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw 

2) Wypłata stypendiów i zasiłków przysługujących uczniom z Ukrainy, którzy opuścili 

Ukrainę w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

3) Wypłata świadczeń rodzinnych przysługujących obywatelom Ukrainy, którzy opuścili 

Ukrainę w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.68.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 12 czerwca 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 161 596,00 81 292,00 1 242 888,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 208 470,00 69 490,00 277 960,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

208 470,00 69 490,00 277 960,00

85295 Pozostała działalność 27 020,00 11 802,00 38 822,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 881,00 10 881,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 020,00 921,00 7 941,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 000,00 10 000,00 106 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 5 663 592,00 1 389,00 5 664 981,00

85595 Pozostała działalność 15 293,00 1 389,00 16 682,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 293,00 1 389,00 16 682,00

Razem: 71 067 363,44 92 681,00 71 160 044,44

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.68.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 12 czerwca 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 525 000,00 0,00 1 525 000,00

40095 Pozostała działalność 1 525 000,00 0,00 1 525 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 125 000,00 -10 700,00 1 114 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 10 700,00 410 700,00

600 Transport i łączność 11 659 103,66 0,00 11 659 103,66

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 212,00 1 212,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 212,00 1 212,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 198 052,11 -1 212,00 1 196 840,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 900,00 -1 212,00 28 688,00

750 Administracja publiczna 7 824 363,01 0,00 7 824 363,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 884 081,44 0,00 6 884 081,44

4300 Zakup usług pozostałych 344 126,13 10 000,00 354 126,13

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 146 750,00 0,00 1 146 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 991 050,00 0,00 991 050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 -10 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 10 000,00 37 000,00

926 Kultura fizyczna 537 762,79 0,00 537 762,79

92695 Pozostała działalność 336 428,32 0,00 336 428,32

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 -1 500,00 33 000,00

Razem: 55 254 306,28 0,00 55 254 306,28

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.68.2023

Wójta Gminy Masłów

z dnia 12 czerwca 2023 roku

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

758 75814 2100 126 125,00 0,00 126 125,00 801 80195 4750 005990R 9 135,46 0,00 9 135,46

801 80195 4850 005990R 2 066,39 0,00 2 066,39

Razem 11 201,85 0,00 11 201,85

801 80195 4750 006990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 006990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 007990R 37 897,69 0,00 37 897,69

801 80195 4850 007990R 8 524,45 0,00 8 524,45

Razem 46 422,14 0,00 46 422,14

801 80195 4750 008990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 008990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4350 009990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 009990R 55 875,20 0,00 55 875,20

801 80195 4850 009990R 12 625,81 0,00 12 625,81

Razem 68 501,01 0,00 68 501,01

801 80195 4370 012990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

Razem 126 125,00 0,00 126 125,00 Razem X 126 125,00 0,00 126 125,00

852 85295 2100 7 020,00 921,00 7 941,00 852 85295 3290 003929R 2 171,00 -257,00 1 914,00
GOPS w 

Masłowie

852 85295 3290 005929R 490,00 105,00 595,00
S.P. w 

Brzezinkach

852 85295 3290 007929R 1 664,00 292,00 1 956,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

2 901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku w szkole 

dla dzieci i młodzieży będącej 

obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 901990R - 

Gmina 

Masłów

Kształcenie, wychowanie i 

opieka nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy (w tym również na 

dowożenie uczniów), w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

S.P. w 

Brzezinkach

S.P. w Woli 

Kopcowej

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

S.P. w 

Masłowie 

Pierwszym

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

CUW Gminy 

Masłów

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Plan Finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2023

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2023

Strona 1 z 3



Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2023

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2023

852 85295 3290 009929R 2 695,00 781,00 3 476,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

Razem 7 020,00 921,00 7 941,00 Razem X 7 020,00 921,00 7 941,00

853 85395 2700 56 776,00 0,00 56 776,00 853 85395 3280 003927R 56 360,00 0,00 56 360,00

853 85395 4350 003927R 416,00 0,00 416,00

Razem 56 776,00 0,00 56 776,00 Razem X 56 776,00 0,00 56 776,00

853 85395 2100 1 530,00 1 530,00 853 85395 3290 003928R 1 500,00 1 500,00

853 85395 4740 003928R 30,00 30,00

853 85395 4850 003928R 0,00 0,00

Razem 1 530,00 0,00 1 530,00 Razem X 1 530,00 0,00 1 530,00

750 75095 2100 149,40 0,00 149,40 750 75095 4350 901991R 149,40 0,00 149,40

750 75095 4370 901991R 0,00 0,00

Razem 149,40 0,00 149,40 Razem X 149,40 0,00 149,40

750 75095 2100 196,17 0,00 196,17 750 75095 4350 901992R 196,17 0,00 196,17

750 75095 4740 901992R 0,00 0,00

Razem 196,17 0,00 196,17 Razem X 196,17 0,00 196,17

754 75495 2100 0,00 754 75495 4350 901993R 0,007 901993R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie na bazie 

obiektów pozostających w 

posiadaniu ochotniczych 

straży pożarnych działających 

na terenie Gminy Masłów, 

dodatkowych miejsc w łącznej 

ilości 50,do zakwaterowania 

w nich obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Urząd Gminy 

Masłów

5 901991R - 

Gmina 

Masłów

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w związku z 

konfliktem zbrojnym w 

Ukrainie

Urząd Gminy 

Masłów

6 901992R - 

Gmina 

Masłów

Nadanie numeru PESEL 

osobie ubiegającej się w 

związku z konfliktem 

zbrojnym w Ukrainie

Urząd Gminy 

Masłów

GOPS w 

Masłowie

4 901928R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla 

osób, które opuściły Ukrainę 

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

GOPS w 

Masłowie

2 901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku w szkole 

dla dzieci i młodzieży będącej 

obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

3 901927R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczenia 

pieniężnego przysługującego 

z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Strona 2 z 3



Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2023

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2023

   

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

855 85595 2100 15 293,00 1 389,00 16 682,00 855 85595 3290 003994R 14 835,00 1 347,00 16 182,00

855 85595 4350 003994R 458,00 42,00 500,00

Razem 15 293,00 1 389,00 16 682,00 Razem X 15 293,00 1 389,00 16 682,00

854 85495 2100 0,00 10 000,00 10 000,00 854 85495 3290 012995R 10 000,00 10 000,00

0,00

Razem 0,00 10 000,00 10 000,00 Razem X 0,00 10 000,00 10 000,00

750 75095 2100 0,00 0,00 0,00 750 75095 4350 901996R 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

SUMA OGÓŁEM 207 089,57 2 310,00 219 399,57 SUMA OGÓŁEM 207 089,57 2 310,00 219 399,57 X

7 901993R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie na bazie 

obiektów pozostających w 

posiadaniu ochotniczych 

straży pożarnych działających 

na terenie Gminy Masłów, 

dodatkowych miejsc w łącznej 

ilości 50,do zakwaterowania 

w nich obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Urząd Gminy 

Masłów

10 901996R - 

Gmina 

Masłów

Potwierdzanie tożsamości 

obywateli Ukrainy i 

wprowadzanie danych 

kontaktowych na wniosek 

osoby posiadającej status 

UKR

Urząd Gminy 

Masłów

8 901994R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczeń 

rodzinnych przysługujących 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

GOPS w 

Masłowie

9 901995R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata stypendiów i 

zasiłków przysługujących 

uczniom z Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

CUW Gminy 

Masłów

Strona 3 z 3


